
使用日：10月2日

　品名　　　ふりかけ（わかめ）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

調味顆粒 -

わかめ -

のり -

味付鰹削り節 -

栄養強化（貝カルシウム） -

栄養強化（セルロース） -

酸化防止剤（ビタミンE） -

コンタミネーション：さけ・えび・かに

使用日：10月3日

　品名　　　　ミートボール

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

＜食肉＞

　豚肉 豚肉

　鶏肉 鶏肉

玉ねぎ -

＜つなぎ＞

　でん粉（馬鈴薯） -

　えんどう豆たん白 -

砂糖（甜菜使用） -

発酵調味料 -

香辛料（オニオンパウダー・ガーリック・ペパー・ナツメグ） -

食塩 -

酵母エキス（酵母抽出物（トルラ酵母）、食塩、デキストリン（ﾀﾋﾟｵｶでん粉） -

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・オレンジ・ごま・ゼラチン



使用日：10月5日・24日

　品名　　　白みそ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

米 -

大豆 大豆

食塩 -

使用日：10月9日

　品名　　　白身魚フライ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

スケソウタラ

パン粉 小麦

バッターミックス 小麦

塩 -

こしょう -

バッターミックス内容

小麦粉 小麦

加工でん粉（馬鈴薯） -

乳化剤（さとうきび） -

（てん菜） -

（パーム） -

（ヤシ） -

増粘多糖類（グアー豆） -

（大豆・とうもろこし） -



使用日：10月10日

　品名　　　　かつお油漬けフレーク

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

かつお -

大豆油 大豆

野菜エキス 大豆

食塩 -

調味料（アミノ酸） -

水

使用日：10月11日

　品名　　　豆乳杏仁豆腐

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ぶどう糖果糖液糖 -

調整豆乳 大豆

還元水飴 -

砂糖 -

寒天 -

でん粉分解物 -

食用油脂 -

ゲル化剤（増粘多糖類） -

酸味料 -

乳酸カルシウム -

香料 -

トレハロース -

水



使用日：10月12日

　品名　　　丸天

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

いとより無りんすり身 -

発酵調味料 -

上白糖 -

食塩 -

加工でん粉（タピオカ） -

揚げ油（菜種） -

コンタミネーション：卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆

使用日：10月12日

　品名　　　黒糖ビーンズ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

煎大豆 大豆

黒糖 -

コンタミネーション：ごま



使用日：10月15日

　品名　　　パオシュウ 　　　　　　規格　30g/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

鶏肉 鶏肉

たまねぎ -

キャベツ -

たけのこ -

飲料水

オニオンソテー -

コーンスターチ -

パン粉 小麦

調味料 -

しょうゆ 大豆・小麦

香辛料 -

ごま油 ごま

しょうが -

にんにく -

しいたけ -

＜皮＞

小麦粉 小麦

飲料水

こんにゃく粉 -

食塩 -

砂糖 -

大豆粉末 大豆

小麦でん粉 小麦

粉末状小麦たん白 小麦

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・ゼラチン・豚肉



使用日：10月16日

　品名　　　デミグラスソース

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ブラウンルウ（小麦粉・ラード） 小麦・豚肉

トマトペースト -

ソテードオニオン（玉ねぎ・大豆油） 大豆

にんじん -

チキンエキス 鶏肉

砂糖 -

酵母エキス -

でん粉（ﾄｳﾓﾛｺｼ） -

食塩 -

香辛料（黒こしょう） -

水

使用日：10月18日

　品名　　　青のり粉

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

青のり -



使用日：10月23日

　品名　　　紫いもパウダー（紫芋パンに使用）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ムラサキイモ -

使用日：10月23日

　品名　　　おさつダイス（紫芋パンに使用）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

さつま芋 -

砂糖 -

ソルビトール -

ミョウバン -



使用日：10月30日

　品名　　　キャロットペースト（キャロットパンに使用）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

にんじん -

調整水

使用日：10月30日

　品名　　　冷凍ゼリー（みかん）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

みかん果汁（還元） -

果糖ぶどう糖液糖 -

果糖 -

砂糖 -

グラニュー糖 -

水

ゲル化剤

　タラガム -

　ローカストビーンガム -

　カラギーナン -

　キサンタンガム -

酸味料

　クエン酸三ナトリウム -

　クエン酸 -

香料

　オレンジフレーバー -

　甘夏エッセンス -

クエン酸第一鉄ナトリウム -

コンタミネーション：卵・乳・小麦



使用日：10月31日

　品名　　　菜めし

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

青菜（広島菜、京菜、大根葉） -

砂糖 -

食塩 -

酵母エキス -

鰹削り節粉末 -


